

Trilac20 Kapsułki kaps. 20 kaps.



Cena: 19,09 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	20 kaps.
Postać	kaps.
Producent	KROTEK PHARM SP. Z O.O. SP. K.
Substancja czynna	-

Opis produktu

TRILAC 20

trilac® - środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
postać: kapsułki po 20 szt. w opakowaniu
produkt przeznaczony jest dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

trilac 20 to preparat zawierający wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus oraz Bifidobacterium; trilac 20 jest zalecany do stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii, wspomagająco przy leczeniu biegunek infekcyjnych pochodzenia zarówno bakteryjnego jak i wirusowego oraz przy wystąpieniu tzw. biegunki podróżnych lub profilaktycznie w celu zapobiegnięcia jej wystąpienia; preparat wpływa korzystnie na odbudowę fizjologicznej mikroflory jelitowej

Do postępowania dietetycznego przy:

zaburzeniach ze strony przewodu pokarmowego w trakcie i po antybiotykoterapii celem odbudowania fizjologicznej flory jelitowej wspomagająco przy leczeniu biegunek infekcyjnych również pochodzenia wirusowego,
dla zachowania prawidłowej pracy jelit i wspomaganie (poprawy) procesu trawienia w przewodzie pokarmowym
przy wystąpieniu tzw. biegunki podróżnych lub profilaktycznie w celu zapobiegnięcia jej wystąpienia poprzez korzystne oddziaływanie i stabilizację naturalnej flory jelitowej

Zalecane spożycie:

dorośli: 1 kapsułka dziennie,

dzieci i niemowlęta powyżej 1 miesiąca życia: 1 kapsułka dziennie, zawartość kapsułki wysypać na łyżeczkę i wymieszać w niewielkiej ilości letniego płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu), a następnie podać do wypicia.

Szczegółowy skład:

mieszanka liofilizatu 3 szczepów w ilości min. 1,6 mld CFU/kapsułkę, w proporcji: Lactobacillus acidophilus 43,75% Bifidobacterium lactis 43,75% Lactobacillus delbrueckii ssp. bulgaricus 12,5%, substancja wypełniająca - maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, osłonka kapsułki - hypromelaza